

הדשנה לנהוג רכב מנועי שלא על בסיס דלק פוסילי, כמו בנזין, נפט, דיזל או גז. או אז נשום אנו, כמו גם מצוקי ואבני הכורכר, מיודעינו, אוויר נקי מפליטות הרכב המנועי דהיידנא, ותהיה לנו הישועה.

"העולה" יש לתלות את האשמה המרכזית. את האשם יש להשליך לפתחה של הציוליזציה המודרנית... חול מיובא, כמו גם שקי חול, אינם בגדר תרופה, אלא יותר בדיחה. ואולם ישנה עוד תקווה, אם תעבור האנושות

אמיתה קייצית (AMNI VISNAGA) ד"ר רחל גיתאי-פיזם

במיוחד אמור הדבר ב-בבונג הידוע כממיס אבנים ידוע עם תכונות רבות מאד של צמח מרפא רב-ערוך.

כאשר מקבלים את זרעי האמיתה הקייצית (מבית טבע, בית-מרקחת הומיאופטי או מ"עלעלים" בציפורי ומדובר על כמות קטנה ביותר של בין 50 ל-100 גרם, יש להכין מטחנת קפה או כותש (עלי ומכתש הידוע!) כלשהו מאחר והזרעים קשים מאד וכן בקבוק יין ריק או בקבוק זכוכית נקי גדול. לכתוש 2 כפות זרעים. להרתיח מים ולשפוך כ- 1/2 כוס מים רותחים על האבקה שנוצרה מהזרעים. להמתין מס' דקות ולסנן



היטב (במסננת פלסטיק מיוחדת עדיף מאד!) את המשקה לסנן שוב ולשפוך לבקבוק. להוסיף מים רתוחים לבקבוק ולהשאירו על השיש כ- 4 ימים, כאשר כבר מהיום הראשון ניתן להשתמש באופן הבא:

לשפוך כ- 1/2 ס"מ בלבד מהבקבוק ולהוסיף מים

(קרים ו/או חמים). אין להשתמש בכמות גדולה מדי מאחר והנוזל שמתקבל חריף מאד. רצוי להשתמש פעמיים עד שלוש בשבוע. את הבקבוק לאכסן במקרר שלושה שבועות עד חודש. לסנן אחת לחודש כי במהלך הזמן קיימים משקעים נוספים הנוצרים בבקבוק. מומלץ להכין מחדש אחת לחודש וחצי, חודשיים.



בעקבות פרסום המאמר בירחון "טבע ובריאות", פנו אלי אנשים רבים קוראים שכמובן סבלו מבעיות...לב, כליות, עור וסכרת. השיחות היו נוגעות ללב ומרגשות. כמה סבל עוברים אנשים בדרכם אל האור?

שיחה מרגשת במיוחד הייתה מאישה (מורה בקריות) שעברה השתלת כליות וכעת חוששת מאד מאחר ורמת הקריאטינין החלה לעלות... אישה זו שהתגוררה בעבר בקריית שמואל זיהתה את כל הדמויות המוזכרות כולל השכן הפרופסור, סגן מנהל רמב"ם היום.

בינתיים, החומר הופץ אל רופאים שונים ונשלח אל מנהל ב"ח רמב"ם פרופ' רפי ביאר שגם הגיב במכתב בו הוא מודה לי על משלוח המידע... בלי להתייחס לנושא עצמו. מה שאינו מפתיע אותנו הלוא כן?

שיחות רבות אלו עם החולים השונים, להם הסברתי בסבלנות ובאריכות את מהלך הטיפול הביאו אותי למסקנה שיש להדגיש מס' פעולות בדרך אל הבריאות המקווה ולהלן הן:

עפ"י רפואה וקבלה אנו כלים אחוזים באור. אותיות כלי הן: כהן, לוי, ישראל או סוגי הדם: "0", לכהן, "A" ללוי ו- "B" לישראל... ומהו AB - ערב רב! כמובן שבברה"מ שינו את סוגי הדם למספרים: 1,2,3,4.

סוג הדם "0" הוא "חומצי". סוג דם "A" ברובו מחייב אוכל "טבעוני-צמחוני". סוג דם "B" הוא "חלבי" וערב רב הוא ממש דם "זיקית"... להלן טבלה עפ"י סוגי הדם סוגי אוכל שונים. לבעלי הרב פיזם שליט"א סוג דם A.

כדי לפעול נכון יש לשנות בקביעות בבונג, שן ארי וסרפד. צריך להכין חליטות טבעיות של הצמחים.